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Bezpłatna nauka pływania

Bezpłatna nauka pływania obejmie w tym roku kolejną grupę dzieci z naszej gminy. Pieniądze na ten
cel w dużej mierze pochodzić będą z dofinasowania ze źródeł zewnętrznych.

Starania gminy o uzyskanie wsparcia z budżetu województwa małopolskiego zakończyły się
sukcesem. W tym roku Małopolski Urząd Marszałkowski  przekaże gminie Korzenna ponad 19 tys. zł
na ten cel. Wkład własny gminy wyniesie dokładnie tyle samo. W efekcie do dyspozycji będzie ponad
38 tys. zł.

Zajęcia od września

Zajęcia na basenie rozpoczną się we wrześniu br. i potrwają do grudnia tego roku. Zwłoka w
realizacji programu wynika stad, że wsparcie jest nieco mniejsze od oczekiwanego. Tymczasem
zgodnie z założeniami bezpłatna nauka pływania ma być dostępna dla dzieci ze wszystkich szkól.
Gmina złożyła w związku z tym wniosek o dofinasowanie w wysokości 30 tys. zł także do
Ministerstwa Sportu i Turystyki , które nie podjęło jeszcze decyzji w tej sprawie. Po rozstrzygnięciu
naboru budżet programu będzie już określony. Dzięki temu możliwe będzie ustalenie ostatecznej
liczby uczestniczek i uczestników i opracowanie precyzyjnego harmonogramu zajęć.

Bezpłatna nauka pływania dla wszystkich szkół

Plany gminy zakładają, że z zajęć skorzysta 200 dzieci. Przewiduje się po 15 miejsc dla każdej ze
szkół z wyjątkiem największych w gminie szkół w Korzennej i Lipnicy Wielkiej. Dla nich
zagwarantowano nieco większą liczbę miejsc.

Setki dzieci objęte programem

Podobna liczba osób uczyła się pływać także w latach poprzednich. Oznacza to, że od chwili
uruchomienia przed czterema laty programu, w zajęciach wzięło udział około 850 dzieci.

https://www.korzenna.pl/bezplatna-nauka-plywania-2/
https://www.malopolska.pl/dla-mieszkanca/sport/juz-plywam
https://www.gov.pl/web/sport/konkurs-na-dofinansowanie-w-2025-r-organizacji-zajec-sportowych-w-ramach-projektu-aktywna-szkola---raz-dwa-trzy
https://www.korzenna.pl/bezplatna-nauka-plywania/
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